
Pubblicata sul sito istituzionale il        
24/04/2015 - N.  497  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 68 del Reg. Data  24/04/2015 N. 283  del Reg. Generale

OGGETTO Celebrazioni del XXV Aprile.Affidamento fornitura corona 
d'alloro. CIG:ZAF1448339
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO che la Giunta Comunale con atto n. 49 del20.04.2015 ha deliberato di promuovere
per  il  25.04.2015,  la  Commemorazione  dell’Anniversario  della  Liberazione  d’Italia  con  una
manifestazione  civile  demandando  al  Responsabile  del  2°  Settore  l’adempimento  degli  atti
consequenziali;
RITENUTO,  per  la  manifestazione  di  che trattasi  ,  di  dover   provvedere  alla  fornitura  di  una
corona d’alloro  da porre presso il Monumento dei Caduti;
VERIFICATO che sul MePa non  sono presenti servizi per la  fornitura di  corone d’alloro ;
VISTO  il preventivo di spesa delle seguenti  ditte:
-  Preventivo   di spesa  ns. prot. 4441 del 22.4.2015 presentato dalla ditta “ IL QUADRIFOGLIO”
di Salice Salentino dell’importo di € 244,00 iva inclusa per la fornitura di una corona d’alloro ; 
- preventivo di spesa ns. prot.   4451 del 22 .04.2015, della ditta BLUMEN di Margarito Antonio da
Salice Salentino,  dell’importo di € 150,00, iva inclusa per la fornitura di una corona d’alloro ;
RITENUTO:
che il preventivo presentato dalla  ditta BLUMEN di Margarito Antonio di Salice Salentino è più
favorevole  per l’amministrazione Comunale;
che pertanto occorre approvarlo;
che si può procedere alla fornitura di che trattasi mediante l’affidamento diretto;
VISTO il D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., art.125 comma 11;
VISTO,altresì, il Regolamento Comunale per l'acquisizione in economia di beni, servizi e lavori,
art.5 comma 5;
PRESO ATTO che in relazione all’art. 3 della L. 136/2010 recante norme sulla tracciabilità dei
flussi finanziari, alla suddetta fornitura è stato generato il seguente  codice CIG: ZAF1448339
CONSIDERATO che occorre assumere regolare impegno di spesa,

D E T E R M I N A

1. DI  APPROVARE ,per quanto sopra esposto, il preventivo presentato dalla ditta BLUMEN
di Margarito Antonio da Salice Salentino ns. prot.   4451 del 22 .04.2015 dell’importo di
€ 150,00, iva inclusa per la fornitura di una corona d’alloro da deporre presso il Monumento
dei Caduti  nella ricorrenza  del 25 Aprile Anniversario della Liberazione d’Italia .

2. DI AFFIDARE, mediante affidamento diretto, alla ditta BLUMEN di Margarito Antonio da
Salice Salentino, via Cairoli  la fornitura di  n. 1 corona d’alloro al prezzo  di € 150,00 iva al
10% inclusa.

3. DI IMPEGNARE la  somma  complessiva  di  €  150,00  sull’intervento  1.01.01.03/104  “
Spese  manifestazioni,  ricorrenze  e  solennità  civili  ”  del  corrente  bilancio  in  corso
formazione.

4. DI PROVVEDERE con successivo atto, alla liquidazione del corrispettivo spettante alla
ditta interessata  a manifestazione conclusa  e dietro presentazione di regolare fattura.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  24/04/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  24/04/2015 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 497 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   24/04/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  24/04/2015
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 24/04/2015
	N. 283 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

